
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Č. 1 

Veřejná zakázka 

Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny  
a 

ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a kanalizace   
 
 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky Podlimitní 
Druh zakázky Stavební práce 
Předpokládaná hodnota zakázky 45 000 000 Kč bez DPH 
Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 
URL veřejné zakázky v E-ZAK https://zakazky.ostrov.cz/vz00000617 
Datum zahájení řízení 23.02.2023 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji  

 

který je dostupný na https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 
město Ostrov 
Jáchymovská 1 
363 01 Ostrov 
IČO: 00254843 



 
 

VZ: Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a 
kanalizace 

 

Stránka 2 z 10 

1. ÚVOD 

Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace obdržené dne 14.03.2023 prostřednictvím 
systému E-ZAK, Vám zadavatel poskytuje v souladu s § 98, odst. 1 Zákona Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

 

2. VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

Dotazy: 

Prosím o zaslání upřesnění k mobiliáři: 

Dotaz č. 1:  

 
Má mít tako položka držák PC a výsuv na klávesnici?  

 

Dotaz č. 2:  

 
Referenční výrobek Bela tl není čalouněný, má být konferenční židle s čalouněním?  

 

Dotaz č. 3:  

 
Referenční výrobek Bela plus není čalouněný, má být konferenční židle s čalouněním? 

 



 
 

VZ: Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a 
kanalizace 

 

Stránka 3 z 10 

Dotaz č. 4:  

 
Taburety mají různou cenu dle barevnosti, prosím o určení barev taburetů.  

 

Dotaz č. 5:  

 
Dětské vaky mají různou cenu dle barevnosti, prosím o určení barev sedacích vaků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

VZ: Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a 
kanalizace 

 

Stránka 4 z 10 

Dotaz č. 6:  

 
Prosím o zaslání výkresu s členěním regálů a skříní výše uvedených. 

 

 

 

 



 
 

VZ: Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a 
kanalizace 

 

Stránka 5 z 10 

Dotaz č. 7:  

 
Referenční výrobek magnetické tabule je s hliníkovým rámem. Dřevěný rám se dělá pouze do 
rozměru 600/900 mm. Může být magnetická tabule o rozměru 1200/900 s hliníkovým rámem?  

 

Dotaz č. 8:  

 
Prosím o upřesnění vzhledu samolepek. Nejlépe vybrat přesný motiv.  

 

Dotaz č. 9:  

 
Prosím o upřesnění vlastností koberce.  

 

Dotaz č. 10:  

 
Prosím o zaslání výkresu s členěním kuchyňské linky.  

 



 
 

VZ: Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a 
kanalizace 

 

Stránka 6 z 10 

Dotaz č. 11:  

 
V PD se píše, že technika bude dle požadavků ZŠ. Prosím tedy o uvedení požadavků ZŠ.  

 

Dotaz č. 12:  

 
Prosím o zaslání výkresu s členěním šatních lavic.  

 

 

 

 



 
 

VZ: Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a 
kanalizace 

 

Stránka 7 z 10 

Odpověď zadavatele: 

Dobrý den,  
k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující: 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

PC stůl Bingo vypadá v základním provedení takto, takže s držáky na PC a výsuvem. Pozor oproti 
přiloženému obrázku kovová konstrukce šedá RAL 7035. 

 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Jde o konferenční židle „Beta“, ne „Bela“. 
Popis: • ekonomická plastová konferenční židle s čalouněným sedákem a opěrákem. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Jde o konferenční židle „Beta plus“, ne „Bela plus“. 
Popis: • ekonomická plastová konferenční židle s čalouněným sedákem a opěrákem, 
          • plastovou skořepinu můžete vybírat z těchto barev: černá, bílá, modrá, červená, šedá,  
          • Pozor oproti obrázku barva červená. 



 
 

VZ: Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a 
kanalizace 

 

Stránka 8 z 10 

 
 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Barevné ladění učeben je: 
- Tmavě (mořská) modrá 5 ks, písková (caffe latte) 5 ks, petrolejová (eukalyptus) 5 ks 
- Hnědá 5 ks, cihlová (červená) 5 ks, zelená lahvová 8 ks, světle modrá 8 ks, žlutá 8 ks 
Rozděleno dle cenových hladin. 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Barevnost dle učeben viz taburety. 

 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Bude specifikováno v průběhu výstavby dle členění každé třídy zvlášť. 

 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Je možné zvolit alternativní výrobek např.: 
https://www.tabule-magneticke.cz/p/bila-magneticka-tabule-v-drevenem-ramu-
120x90cm?gclid=EAIaIQobChMIlf3xr-Te_QIVr4ODBx076wMzEAQYAiABEgKnS_D_BwE 
Výrobek Victoria je pouze referenční. 

 

Odpověď na dotaz č. 8: 

Bude upřesněno ve spolupráci se školou v průběhu výstavby: 
Třída dle barvy: 
- Tmavě modrá – planety 
- Písková – zvířata 
- Světle modrá – ryby – moře 
- Zelená – rostliny 
- Cihlová – sport 
- Hnědá – ptáci 
- Petrolejová – zeměpis – mapy 



 
 

VZ: Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a 
kanalizace 

 

Stránka 9 z 10 

- Žlutá – hudba 

 

Odpověď na dotaz č. 9: 

Koberec zátěžový, vhodný do školských zařízení – barevnost bude doladěna v průběhu stavby. 

 

Odpověď na dotaz č. 10: 

Spodní skříňky: 
- Vestavná lednice s mrazícím boxem v 1400, skříňka š 800- police + dřez (náhrada za umyvadlo dle 
požadavků KHS), skříňka š 400- zásuvky, vestavná myčka š 600, skříňka š 600- tříděný odpad + dřez 
s odkapávačem, skříňka š. 200- zásuvky. Celkem d=3200 (prostor máme 3375) + dolištování. 
Horní skříňky v=600: 
Nad lednici š 600 hl. 600- police (možnost umístění mikrovlnné trouby), zbytek hl 350 (400) 
5x dvířka š 400 (skříňky 800, 400, 800), nad dřezovou skříňku s odpadem š 600. Celkem d=3200 
+ dolištování. Pod horními skříňkami LED pásek – podlinka. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 11: 

Základní technické parametry požadované ZŠ jsou uvedeny v projektové dokumentaci ve výkazu 
výměr pro mobiliář. 

 



 
 

VZ: Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a 
kanalizace 

 

Stránka 10 z 10 

Odpověď na dotaz č. 12: 

Šatna 1np – na stěně umyvadla 2x pol.53, čelní stěna 1+1 (pol. 52+53), v prostoru 1+1(pol. 54+55) 
Šatna 2np – u stěny pol. 2x52 + 1x53  

 

Zadavatel závěrem sděluje, že vzhledem ke skutečnosti, že objasnění zadávací 
dokumentace nemá vliv na možné rozšíření okruhu účastníků zadávacího řízení, ani 
časově neomezí dobu účastníků zadávacího řízení na přípravu podkladů a zpracování 
nabídky, nebude zadavatel v souladu s ustanovením § 99 Zákona prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 

 

Přílohy: 

--- 

 

V Ostrově dne 16.03.2023 

 

 

 

 

 

Hana Špičková  
vedoucí odboru městských investic a správy  

 

 


		2023-03-16T12:20:03+0100
	Hana Špičková




